
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята  сесія восьмого скликання 

 

                                                              Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«11»  червня 2024 року                                                                                        №945-VIII 

 

Про затвердження актів приймання - передачі  комунального майна з 

господарського відання комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» в 

господарське відання Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО»  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Господарського кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішень Лиманської селищної ради 

від 11.12.2020 №18-VIII «Про початок процедури реорганізації Кучурганської, Степової, 

Щербанської сільських рад Роздільнянського району Одеської області  шляхом 

приєднання до Лиманської  селищної ради Роздільнянського району Одеської області з 

подальшим припиненням останніх», від 25.03.2021 №88-VIII «Про завершення процедури 

реорганізації Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад Роздільнянського 

району Одеської області  шляхом  приєднання до Лиманської  селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області з подальшим припиненням останніх», від 

30.05.2024 року № 929-VIII «Про надання згоди на передачу комунального майна з 

господарського відання комунального підприємства «Лиманкомунсервіс»                   

в господарське відання  Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО», 

враховуючи  висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради  з питань  

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної 

політики, з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку 

місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення 

законності та громадського порядку, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

       1. Затвердити акти приймання - передачі комунального майна з господарського 

відання комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» в господарське відання 

Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» (згідно з додатками). 

 

     2. Керівникам комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» та Степового 

комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» здійснити дії передбачені чинним 

законодавством в зв'язку з передачею майна. 

       

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 



 


